
 Město Horní Blatná       
Se sídlem : náměstí Sv.Vavřince 1, 362 35 Horní Blatná, IČ: 00480002  

Email: horniblatna@volny.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím 
řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce:  

 

„Horní Blatná - Oprava ulice Vančurova“                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

Tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky malého 
rozsahu na stavební práce: „Horní Blatná - Oprava ulice Vančurova“                                               
 
Horní  Blatná  dne  05.02.2024 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název:                                           Město Horní Blatná                                
se sídlem:                  Náměstí sv. Vavřince 1, 362 37 Horní Blatná 
Statutární zástupce:                      Robert Petro – starosta  města 
IČ:                   00480002     
telefon:                   +420 724 180 364       
email:                                             starosta.horniblatna@volny.cz 
DS:        8duamir  
 
 
2.  Předmět nabídky 

 

Předmětem plnění této zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých prací 
nutných k úplnému dokončení a zprovoznění stavby: „Horní Blatná - Oprava ulice Vančurova“                                              
v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací, včetně všech příloh. Součástí plnění je dále 
zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušení stavby a jejímu předání zadavateli. 

 

Do předmětu díla a jeho ceny dále patří (nutno zahrnout do ceny  díla):  
- náklady za vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště vč WC (TOI), cena za el. energii, vodu atd. 

      - případné nutné zkoušky (4x zkouška hutnění podloží), atesty a případné revize 
      - geodetické zaměření dokončené stavby pro vklad do katastru nemovitostí 
      - vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí 
 
    Bližší specifikace předmětu plnění a podmínky pro realizaci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 
 

3.  Druh zadávacího řízení 
     Zakázka malého rozsahu na stavební práce. V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí  
     zákonem č.134/2016 Sb. (o veřejných zakázkách v platném znění), vyjma ustanovení v zadávací  
     dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz zákona. 
      
4.  Doba a místo plnění 

Předpokládaný termín zahájení:  03/2024 
       Předpokládaný termín dokončení:      nabídněte v nabídce (nejpozději do 30.06.2024) 
       Místem plnění je ulice VANČUROVA v Horní Blatné – dle situace v zadávací dokumentaci. 
 

 

5.  Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky: 2,29 mil. Kč bez DPH                                                          
 

 

6.  Zadávací dokumentace 

Pro zpracování nabídky je nutná zadávací dokumentace, včetně všech příloh. Zadávací dokumentace 
bude uchazečům poskytnuta zdarma na základě písemné nebo e-mailové žádosti, která bude doručena 
kontaktní osobě zadavatele. 

      Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude uchazečům zaslána elektronicky. 
 
  

7.  Kontaktní osoba zadavatele   
Robert Petro, Horní Blatná, Nám. Sv. Vavřince 1 – 724 180 364, starosta.horniblatna@volny.cz  

 



           

8.  Lhůta a místo pro podání nabídek + místo a termín otevírání nabídek 

Soutěžní lhůtou se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat. Nabídky musí být podány nejpozději do  
 18.03.2024 do 12.00 hod. Nabídky předložené po stanovené lhůtě budou ze soutěže vyloučeny. 

 

Místo pro podávání nabídek 
              Adresa pro podávání nabídek:  Město Horní Blatná  
                                                                     nám. Sv. Vavřince 1,        Horní Blatná  

Nabídky lze podávat také osobně na výše uvedenou adresu  
Nabídky musí být podány v řádně uzavřených obálkách s označením:  
„Nabídkové řízení – Oprava ul. Vančurova“                          

      Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18.03.2024 od 14.00 hod v kanceláři starosty v H.Blatné. 
      
 

9.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

    A/ Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 77 Zákona, odst. 1), 
    B/ Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 79 Zákona,  
             a)   dle § 79, odst. 2), písm. a) Zákona – předloží dodavatel seznam minimálně  3 staveb obdobného   
                   charakteru  o finančním nákladu min. 1,15  mil. Kč bez DPH za každou stavbu provedenou  
                   dodavatelem za posledních   5 let   včetně osvědčení od  objednatelů. 
             b)   dle § 79, odst. 2), písm. d) Zákona – předloží dodavatel osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci  

   dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob  
   odpovědných za vedení realizace stavby - min. jeden technik se vzděláním vztahujícím s k plnění  

                    předmětu této zakázky (autorizace v oboru dopravní stavby) – praxe min. 5 let. 
 

Splnění všech výše uvedených kvalifikačních předpokladů může  dodavatel  prokázat předložením 

čestného prohlášení – viz § 86 Zákona z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel výše uvedené 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

Pouze uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. 

Doklady prokazující splnění  kvalifikačních předpokladů musí být doloženy v souladu s § 86,odst. 5) Zákona 
(Pravost a stáří dokladů).  
 
 

10.  Způsob hodnocení nabídek 

      Hodnotícím kritériem této zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
      Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší až 

po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. 

  
 

11. Požadavky na jednotný krycí list a způsob zpracování nabídky 

a/ Krycí list – tj. Základní údaje o uchazeči – název a právní forma, sídlo, IČO, DIČ, kontaktní osoba, 
telefon. 

b/ Výše nabídkové ceny bez DPH, DPH a cenu celkem vč. DPH + položkové ocenění prací 
c/ Lhůta realizace ve dnech + předpokládaný termín zahájení a dokončení 
d/ Délka záruční doby v měsících (zadavatel požaduje min. záruční dobu 60 měsíců) 
e/ Platební podmínky uchazeče (zadavatel nebude poskytovat zálohy) 
f/  Návrh Smlouvy o dílo včetně oceněného výkazu výměr  a harmonogramu prací  
g/ Další doklady a informace uchazeče 

 



           

12. Další podmínky 

a/ Zadavatel si vyhrazuje právo žádnou z nabídek nepřijmout nebo nabídkové řízení zrušit. 
b/ Zadavatel si vyhrazuje právo na dodatečnou úpravu rozsahu předmětu díla v průběhu jeho provádění 
c/ Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybranými zájemci o úpravě jejich nabídek 
d/ Zájemce podáním nabídky do této soutěže projevují bezvýhradný souhlas s těmito podmínkami. 
e/ Žádný z uchazečů nemá nárok na úhradu nákladů za vypracování nabídky k této soutěži 

                                                                                                                    
 
 
 
 
 

          Robert   P e t r o       
                                                     starosta města H. Blatná                       
 
 
 
 
 
Další součásti zadávací dokumentace (na vyžádání dle bodů 6 a 7 této výzvy): 
- Krycí list 
- Technická zpráva        
- Výkaz výměr 
 
                 



           

                                             Krycí list nabídky 

na akci:  

 Horní Blatná  - Oprava ulice Vančurova 

 

Údaje o uchazeči  
 

Obchodní jméno  

Právní forma  

Sídlo, resp. místo podnikání u fyzické osoby  

IČ  

DIČ  

Bydliště (u fyzické osoby)  

R. Č. nebo datum narození (u fyzické osoby)  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 

Cenová nabídka  
 

Nabídková cena díla bez DPH      Kč  

Celkem DPH (z ceny bez DPH)  Kč 

Celková cena včetně DPH   Kč 
 
Termínová nabídka  
 

Lhůta zhotovení zakázky 
(v kalendářních dnech) 

 

Zahájení prací (přesné datum)  

Ukončení prací (přesné datum)  

Záruka v měsících  

 
   Horní Blatná   05.02.2024 
V ………………………………..……….. dne ……………………………………        Robert Petro 

             ………………………………. 
                           jméno a podpis 
              oprávněného zástupce uchazeče 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 

 
 
 

 


		2024-02-05T09:14:00+0100
	Robert Petro


		2024-02-05T09:14:31+0100
	Robert Petro




